
 

UCHWAŁA NR LXIII/550/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

w sprawie utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Solecko 

w miejscowości Gościm 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2018.994 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. 2017.1566 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na jeziorze 

Solecko w miejscowości Gościm. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli zlokalizowane na działce nr 936 (na wysokości działki 

nr 569/1) w Gościmiu, wzdłuż linii brzegowej o długości 28mb, zlokalizowanej przy Ośrodku Wypoczyn-

kowym „Za Lasem”. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest AKME Zdzisław Wiśniewski Sp. 

z o.o. ul. Wierzbowa 3, 50 – 056 Wrocław. 

4. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku 2018 sezon kąpielowy w miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli trwać będzie od 

1 do 30 sierpnia 2018 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 19 lipca 2018 r.

Poz. 1762



Załącznik nr 1

do uchwały nr LXIII/550/2018

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 18 lipca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1762


		2018-07-19T13:14:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




